
       Hlášení rozhlasu 3.5.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

Na úvod dvě připomenutí : 

1. V pondělí, 6.5. odpoledne „Svoz nebezpečného odpadu“. Prosím o přivezení 
odpadu až v čase, který je uveden na plakátech, tj. 15:45 – 16:00 hod. 

2. V pondělí, 6.5. od 19:00 hod. se koná Veřejné zasedání zastupitelstva obce. 
Jste všichni srdečně zváni.   

Dále mám pro Vás informace o prodeji chovných kuřic. 

1. Firma Svoboda z Havlíčkova Brodu – nabízí – chovné kuřice hnědé a černé, 
stáří 16 týdnů, cena 260 Kč/ks. Prodej proběhne 16.5. kolem 10:20 hod. 

2. Firma Bromová – nabízí – kuřice různých barev, cena 240 – 260 Kč/ks dle 
stáří kuřic. Prodej se uskuteční 4. a 25.5. u autobusové zastávky v 13:25 hod. 

A ještě žádost COOPu - hledá vhodného kandidáta na pozici vedoucí prodejny 
v Dobré vodě. Leták s podrobnostmi je na nástěnce před OÚ. 

Na závěr prosba kroužku Skleněnka. Kroužek chystá vystoupení  dětí  s 
několika písničkami a básničkami, které se bude konat na pouť po mši Svaté. Kdo by 
měl z dětí zájem se k nám přidat, ať přijde v pondělí 6. května v 17 hod do 
KD  se   domluvit, budeme se těšit.... 

 
Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 
 
 


